Vom Batterie-
hersteller
Exide für den
Hobby-Bereich und
Profi-Bereich
Made in Europa
von Exide Technologies
Lieferant der

Befestigungmaterial
Ladekabel verlängerung
Ladegeräte für den Profi-Bereich
Artikel nummer Bezeichnung Typ Ladegerät Spannung
in Volt
Ladestrom
in A
Größe
B x H x T in mm
Gewicht
in kg
Schutzart
8201200 400000 S G12/4 Filon Futur S 12 4 177 x 69 x 112 1,5 IP21
8201200 600000 S G12/6 Filon Futur S 12 6 177 x 69 x 112 1,5 IP21
8201200 800000 S G12/8 Filon Futur S 12 8 177 x 69 x 112 1,5 IP21
8201201 010000 S G12/10 Filon Futur S 12 10 177 x 69 x 112 1,5 IP21
8201200 610000 M G12/6 Filon Futur M 12 6 260 x 164 x 93 3,0 IP21
8201200 810000 M G12/8 Filon Futur M 12 8 260 x 164 x 93 3,0 IP21
8212010 100000 M G12/10 Filon Futur M 12 10 260 x 164 x 93 3,0 IP21
8201201 510000 M G12/15 Filon Futur M 12 15 260 x 164 x 93 3,0 IP21
8201202 010000 M G12/20 Filon Futur M 12 20 260 x 164 x 93 3,0 IP21
8201202 510000 M G12/25 Filon Futur M 12 25 260 x 164 x 93 3,0 IP21
8201204 010000 M G12/40 Filon Futur M 12 40 260 x 164 x 113 3,0 IP21
8201205 010000 M G12/50 Filon Futur M 12 50 260 x 164 x 113 3,0 IP21
82030248 00000 M G12-48/30 Filon Futur M 2-48 30 246 x 164 x 113 3,0 IP21
82024010 00000 M G24/10 Filon Futur M 24 10 260 x 164 x 93 3,0 IP21
82024015 00000 M G24/15 Filon Futur M 24 15 260 x 164 x 93 3,0 IP21
82024025 00000 M G24/25 Filon Futur M 24 25 260 x 164 x 93 3,0 IP21
82024030 00000 M G24/30 Filon Futur M 24 30 260 x 164 x 93 3,0 IP21
82024040 00000 M G24/40 Filon Futur M 24 40 260 x 164 x 113 3,5 IP21
82048010 00000 M G48/10 Filon Futur M 48 10 260 x 164 x 93 3,0 IP21
82048012 00000 M G48/12 Filon Futur M 48 12 260 x 164 x 93 3,0 IP21
82048015 00000 M G48/15 Filon Futur M 48 15 260 x 164 x 93 3,0 IP21
82048020 00000 M G48/20 Filon Futur M 48 20 260 x 164 x 113 3,5 IP21
82048025 00000 M G48/25 Filon Futur M 48 25 260 x 164 x 113 3,5 IP21
82048030 00000 M G48/30 Filon Futur M 48 30 260 x 164 x 113 3,5 IP21
Die Ladegeräte für den Profi-Bereich
Exide Technologies GmbH
Im Thiergarten
D-63654 Büdingen

82514000 00000 Netz-/Ladekabel verlängerung (pro Meter) – – – – –
IP 21 =  2 – Schutz gegen Eindringen von festen Fremdkörpern mit einem Durchmesser kleiner als 50 mm
1 – Schutz gegen senkrecht tropfendes Wasser
IP 54 =  5 – staubgeschützt
4 – Schutz gegen Spritzwasser
Ladegeräte für den Profi-Bereich
Artikel nummer Bezeichnung Typ Ladegerät Spannung
in Volt
Ladestrom
in A
Größe
B x H x T in mm
Gewicht
in kg
Schutzart
8201206 010000 L G12/60 Filon Futur L 12 60 430 x 256 x 115 10,0 IP21
82012070 10000 L G12/70 Filon Futur L 12 70 430 x 256 x 115 10,0 IP21
82012080 10000 L G12/80 Filon Futur L 12 80 430 x 256 x 115 10,0 IP21
82012090 10000 L G12/90 Filon Futur L 12 90 430 x 256 x 115 10,0 IP21
82024035 00000 L G24/40 Filon Futur L 24 40 430 x 260 x 115 10,0 IP21
82024060 00000 L G24/60 Filon Futur L 24 60 430 x 260 x 115 10,0 IP21
82024080 00000 L G24/80 Filon Futur L 24 80 430 x 260 x 115 10,0 IP21
82024100 00000 L G24/100 Filon Futur L 24 100 430 x 260 x 115 10,0 IP21
82050000 00000 G48/50 Filon Futur 48 50 430 x 260 x 115 15 IP21
82024100 00000 M G12/2 x 50 A Dual-Ladegerät 12 50 260 x 164 x 93 3,0 IP21
82024250 00000 M G24/2 x 50 A Dual-Ladegerät 24 50 260 x 325 x 113 3,0 IP21
82036250 00000 M G36/2 x 40 A Dual-Ladegerät 36 40 260 x 325 x 113 3,0 IP21
8201205 01000S M G12/50 Stütz-Ladegerät 12 50 260 x 164 x 113 3,0 IP21
82012100 10000 L G12/100 Stütz-Ladegerät 12 100 430 x 260 x 115 10,0 IP21